ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________
2-й Рабфаковский переулок, дом 2, Санкт-Петербург, 192012, тел. (факс) 368-49-45

РЕШЕНИЕ № 1

«19» марта 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

Об избрании счетной комиссии
для проведения тайного голосования
по выборам председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ

Рассмотрев поступившее предложение по персональному составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ :
          - Демину Людмилу Валентиновну,
          - Смирнову Галину Михайловну,
          - Холева Владимира Алексеевича,
и разрешить счетной комиссии использовать печать ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

Заместитель председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ

                                                                  Ю.Н.Голуб

	Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ
	                                                            Т.В.Соловьева